
UCHWAŁA NR LXIX/688/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1997 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy Gminą Kraków a Zgromadzeniem Sióstr
Serafitek CMBB w Krakowie przy ul. Łowieckiej 3.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ oraz art. 4 ust. 9 ustawy
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst
jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.: Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr
107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31
poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601, z 1995 r.
Nr 99 poz. 486 oraz z 1996 r. Nr 5 poz. 33 Nr 90. poz. 405/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę działek 1. kat. 2073/10 o pow. 666 m2 i 1. kat.

1814/6 o pow. 203 m2 obj. KW 211429 stanowiących własność Gminy Kraków,
w części zabudowanej budynkami klasztoru i przedszkola oraz zagospodarowane przez
Zgromadzenie Sióstr Serafitek Córek Matki Bożej Bolesnej w Krakowie, ul. Łowiecka
3, wchodzących w skład nowo ozn. działek ewidencyjnych nr 178 i 179/1 obręb 14
Zwierzyniec, na działki 1. kat. 1816/96 o pow. 462 m2 i 1. kat. 1816/95o pow. 2344 m2

obj. lwh 439 gm. kat. Półwsie Zwierzynieckie, stanowiące własność Zgromadzenia
Sióstr Serafitek Córek Matki Bożej Bolesnej w Krakowie, ul. Łowiecka 3, wchodzące
w skład ulicy Zbigniewa Dunin-Wąsowicza (dawna Smoleńsk) nowo ozn. działka
ewidencyjna nr 417/6 obr. 14 Zwierzyniec.

§ 2.
Zamiana działek następuje bez rozliczeń finansowych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


